

### اعزام تیم زیر ۱۳ سال هاکی خوزستان به مسابقات قهرمانی کشور

تیم هاکی پسران استان خوزستان از ۲۸ شهریور رقابت خود را در مسابقات قهرمانی کشور آغاز خواهد کرد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی از ۲۸ شهریور آغاز خواهد شد که تیم هاکی زیر ۱۳ سال استان خوزستان با ۹ ورزشکار به این رقابت‌ها اعزام می‌شود. طاهای شیخی، مصطفی دغاغله، مسلم دغاغله، رضا تمبوریان، سام جرفی، و سام عفرای، ایمن صکنوری، عقیل شریفی، امیرحسین

### ورزشی



### برگزاری دومین جشنواره ملی ورزشی و بازی های

#### بومی محلی افراد دارای معلولیت در فارس



این برنامه در مرحله روستایی و شهرستان‌ها اجرا و تعداد ۶۶ نفر به مرحله استانی راه یافته‌اند که امروز میزبان آن‌ها هستیم. هوشیار همچنین منتخبین این رقابت‌ها را ۱۲ نفر (۶ نفر خانم و ۶ نفر آقا) عنوان کرد و یادآور شد این افراد به عنوان نمایندگان استان فارس به جشنواره مسابقات کشوری که مهر ماه در بابلرس شد. مدیرکل بهزیستی فارس افزود: این جشنواره با همکاری اداره کل ورزش و جوانان استان صورت پذیرفته و رشته‌های دوز دو پا، دوز فیزیکی روی میز، میچ اندازی، لی لی، هفت سنگ و دال پلان رشته‌های ورزشی این جشنواره هوشیار در پایان هدف از برگزاری این جشنواره را توسعه برنامه‌های توانمندسازی افراد دارای معلولیت و بهبود دسترسی افراد به فعالیت‌ها و امکانات ورزشی عنوان کرد تا با اجرای برنامه‌های ورزشی ضمن پرورش قوای جسمانی روحی و روانی آنها مهارت‌های ارتباطی و مشارکت اجتماعی آن‌ها نیز ارتقا یابد.

محمدرضا هوشیار مدیرکل بهزیستی فارس از برگزاری دومین جشنواره ملی ورزشی و بازی‌های بومی محلی افراد دارای معلولیت تحت پوشش برنامه CBR روستایی بهزیستی فارس با شعار جام بلندهمتان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل بهزیستی فارس، جشنواره ورزشی و بازی‌های بومی محلی ویژه افراد دارای معلولیت در برنامه توانبخشی مبتنی بر جامعه روستایی با حضور مدیرکل بهزیستی استان، معاون توانبخشی و جمعی از مسئولین در مجموعه ورزشی شادزیست برگزار شد. مدیرکل بهزیستی فارس در حاشیه این جشنواره با بیان این که فعالیت‌های ورزشی از مصادیق توانمندسازی معلولان است، گفت: بر این اساس توسعه ورزش معلولان در صدر برنامه‌های اداره کل بهزیستی استان فارس است. او در ادامه افزود: بازی‌های بومی- محلی به دلیل در دسترس بودن، باعث رشد روانی و اجتماعی، ارتقای مهارت‌های حرکتی و اجتماعی، حفظ ارزش‌ها و خرده فرهنگ‌ها می‌گردد. هوشیار اظهار داشت: این بازی‌ها ابزار مناسبی برای پر کردن اوقات فراغت گروه هدف و ترویج فرهنگ و سبک زندگی، حفظ و احیای آداب و رسوم و سنت‌های کهن مردم ایران است.

### درخشش دختران شهرستان کازرون در مسابقات آسیایی سبک شوتوکان ikd

#### با کسب ۳۷ مدال



سرویس ورزشی / روزنامه طلوع: دختران شهرستان کازرون با کسب ۱۲ مدال طلا، ۱۳ نقره و ۱۲ برنز در مسابقات آسیایی سبک شوتوکان ikd بر سکوی دوم این رقابت‌ها ایستادند. چهارمین دوره مسابقات آسیایی شوتوکان ikd سبک با عنوان جام نقش جهان، در بخش بانوان با حضور ۱۷ استان و ۵ کشور خارجی شامل نپال، عراق، افغانستان، پاکستان و تاجیکستان در ۳ بخش کاتا، کاتای تیمی و کومیته به میزبانی شهرستان نجف آباد برگزار شد. تیم کاراته شوتوکان ikd بانوان شهرستان کازرون در قالب تیم استان فارس در این مسابقات حضور داشتند. بازیکنان تیم کازرون به مربیگری اساتید استواری، پناهی منش، رحیمی و از باشگاه‌های اوتانا، سترگان، پالادینوم سرمشهد، خانه کاراته اسکان عشاير، روستای قلعه سید، گلستان و پرواز در این مسابقات حضور داشتند. سرپرستی این تیم نیز به عهده خانم‌ها احیاکننده، اکبر زاده و هادی نژاد بود. در پایان این رقابت‌ها در رده آسیایی، تیم هرمزگان بر سکوی نخست ایستاد، تیم فارس توانست مقام نایب قهرمانی این مسابقات را از آن خود کند و تیم افغانستان و مرکزی عنوان سومی این دوره از رقابت‌ها را کسب کردند. این دوره از مسابقات را ۹۰ داور جهانی، آسیایی و ملی قضاوت کردند. اسامی مدال‌آوران شهرستان کازرون

- دلارام محمودی اول
- رقیه کریمی اول
- هانا بهروزی اول
- یسنای فیروزه اول
- ساجده قرمزی اول
- کیلیما قرمزی اول
- سوزنا پرچی اول
- الهه آقایی اول
- زهرا مزارعی اول
- زینب مزارعی اول
- نیایش مزارعی اول
- فاطمیما مزارعی اول
- ساحل قرمزی دوم

### پاکدل: رافائل را آوردیم تا ایرادات و نیازهای

#### هندبال را برطرف کند

رئیس فدراسیون هندبال در نشست خبری خود با اصحاب رسانه گفت: ما به دنبال مربی کارآمد و باسابقه بودیم تا نیازها و ایرادهای هندبال را برطرف کند بر همین اساس هفته گذشته با «رافائل کویجوسا کاستیلو» قرارداد بستیم. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، علیرضا پاکدل، رئیس این فدراسیون در نشست خبری خود با خبرنگاران درخصوص قرارداد با سرمربی اسپانیایی تیم ملی، اظهار داشت: یکسال و نیم دیگر مسابقات قهرمانی آسیا و بازی‌های آسیایی ناگویا را در پیش داریم و ما هم وعده داده بودیم تا پایان شهریور سرمربی خارجی تیم ملی را مشخص و معرفی کنیم. این بار به سمت کسی رفتیم تا به هندبال ما کمک کند. به دنبال مربی کارآمد و باسابقه بودیم تا نیازها و ایرادهای هندبال را برطرف کند. رئیس فدراسیون هندبال همچنین درباره عدم کسب سهمیه جهانی تیم نوجوانان در مسابقات قهرمانی آسیا دو سال با فدراسیون هندبال ایران قرارداد بسته است، افزود: این سرمربی اسپانیایی، مدرس رسمی فدراسیون جهانی هندبال است که در سال ۲۰۱۲ نیز هدایت تیم ایران را برعهده داشت اما به دلیل اینکه وی در آن زمان سرمربی تیم ثامن الحجج بود و آن تیم شاکله اصلی تیم ملی را تشکیل می‌داد، قرارداد رسمی با وی امضا نشده بود. رافائل در آن زمان توانست با تیم ملی هندبال ایران سهمیه جهانی کسب کند اما هندبالیست‌ها به مسابقات جهانی اعزام نشدند! رافائل را از سرمربیگری تیم ملی ایران برکنار کردند در صورتی که ما نتیجه خوبی با او داشتیم و اولین صعود ما به جام جهانی با او بود و با همین مربی سوم آسیا شدیم. وی اظهار داشت: وی نهم مهر به ایران خواهد آمد و سه هفته اول لیگ برتر را رصد خواهد کرد. برای اولین بار است که قبل از ۱۸ ماه تا مسابقات قهرمانی آسیا اردوی تیم ملی تشکیل می‌شود. مدیریت تیم‌های پایه را به رافائل خواهیم سپرد زیرا خواسته اصلی ما از وی اصلاح ساختار اصلی هندبال است تا بتوانیم در بازی‌های آسیایی به مدال برسیم. ضمن آنکه اجازه دهید مبلغ قرارداد را اعلام نکنیم با این وجود می‌گویم قراردادش فضایی نیست.



## واحد

### دستگیری قاتل در گراش



فرمانده انتظامی گراش از دستگیری قاتل ۱۷ ساله و ۲ نوجوان ۱۷ و ۱۸ ساله حاضر در درگیری در کمتر از ۵ ساعت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کرمانت کریمی با اعلام این خبر بیان کرد: در پی تماس کارکنان بیمارستان امیرالمؤمنین (ع) این شهرستان مبنی بر انتقال پیکر نیمه جان یک نفر به بخش اورژانس، بلافاصله مأموران برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی ادامه داد: مأموران با حضور در محل مشاهده کردند فردی حدوداً ۱۸ ساله از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته که به علت شدت جراحات فوت کرده است و دو نفر که وی را به بیمارستان انتقال داده بودند، از محل متواری شده‌اند. این مقام انتظامی افزود: ساعتی پس از این ماجرا نوجوانی ۱۷ ساله با مراجعه به کلانتری اظهار داشت به اتفاق مقتول و ۳ نفر از دوستان در یک مکانی دور هم جمع شده بودیم و مقتول با یکی از افراد درگیر که منجر به مجروحیت شدید وی شد و آنان او را به بیمارستان منتقل و متواری شدند.

### شناسایی زنی که ۱۷ سال با هویت دوست گشته‌شده‌اش زندگی کرد

زن جوان وقتی متوجه شد دوستش ناپدید شده و احتمالاً به قتل رسیده است، بی‌آنکه پلیس را در جریان قرار دهد، خودش را به جای دوستش جا زد تا از حقوق و مزایای او استفاده کند. به گزارش صید آنلاین، زن جوان وقتی متوجه شد دوستش ناپدید شده و احتمالاً به قتل رسیده است، بی‌آنکه پلیس را در جریان قرار دهد، خودش را به جای دوستش جا زد تا از حقوق و مزایای او استفاده کند.

۶ دسامبر سال ۲۰۰۷، در جاده استیجر در شهر آتلانتای آمریکا، دود غلیظ ناشی از سوختن یک کیسه مشک، رهگذران را کنجکاو کرد. آنها به محل آتش‌سوزی نزدیک شدند و دریافتند که تکه‌های جسد یک انسان در کیسه مشک در حال سوختن است و پلیس را خبر کردند. با شروع تحقیقات پلیسی معلوم شد که جسد متعلق به یک زن سیاهپوست است که در جای دیگری به قتل رسیده و عامل جنایت پس از ملته کردن جسد، آن را داخل کیسه مشک قرار داده و در جاده‌ای خلوت آتش زده است. از همان زمان تلاش‌ها برای شناسایی هویت مقتول آغاز شد اما تا سال‌ها بعد، هیچ سرنخی به‌دست نیامد.

درحالی‌که این پرونده همچنان در اداره پلیس باز بود، مدتی قبل اداره تأمین اجتماعی شهر آتلانتا تلاش کرد با زنی به نام نیکول آلستون تماس بگیرد تا در مورد تغییر نحوه دریافت مزایا با او صحبت کند. اما اتفاق عجیبی افتاد و با وجود اینکه در همه این سال‌ها نیکول بدون مراجعه به اداره تأمین اجتماعی، حقوق و مزایایش را دریافت کرده بود، وقتی که نیاز به مراجعه حضوری

### زنی که پسته دزد بود دستگیر شد



به گزارش صد آنلاین، هنوز کودک خردسالی بودم که پدرم به جرم حمل مواد مخدر راهی زندان شد. در این شرایط مادرم نیز طلاق گرفت و بعد از ازدواج با مرد دیگری به دنبال سرنوشت خودش رفت. مرا هم به حکم قانون به پرورشگاه سپردند. ز ۳۰ ساله که به اتهام سرقت پسته توسط پلیس شهرستان زرنده دستگیر شده بود، در ادامه قصه دردناک زندگی‌اش به کارشناس اجتماعی کلانتری ۱۲ شهر زرنده گفت: وقتی به ۱۸ سالگی رسیدم طبق قانون باید بهزیستی را ترک می‌کردم. آن روز در حالی از بهزیستی خارج شدم که همه آرزوهای کودکی را بر باد رفته می‌دیدم. خلاصه تحصیلاتم را در دبیرستان به پایان رساندم و در همین روزها با «سیروس» آشنا شدم و گذشتم را برایش بازگو کردم. با آن که «سیروس» اوضاع مالی خوبی نداشت اما جوانی با گذشت و مهربانی بود و ما خیلی زود تصمیم به ازدواج گرفتیم. زمانی که قدم در خانه بخت گذاشتم، احساس زیبایی همه وجودم را فرا گرفت. حالا خانه‌ای داشتیم که مال خودم بود و می‌توانستم زندگی کنم اما این خوشحالی دوام چندانی نداشت چرا که شوهرم به درآمد کاری قانع نبود و با پیشنهاد یکی از دوستانش به فروش مواد مخدر رو آورد. من هم که روزهای سختی را گذرانده بودم برای یک شبه پولدار شدم و زندگی رؤیایی که در حسرت آن بودم با شوهرم همراه شدم. اما چندماه بعد اعتیاد گریبانم را گرفت و آلوده مواد افیونی شدم. ما برای درآمدزایی بیشتر باید افراد دیگر را به مصرف مواد مخدر تشویق می‌کردیم ولی خودمان هم به مکافات عمل رسیدیم. این

### دستگیری سارقین در شیراز



فرمانده انتظامی شیراز گفت: مأموران کلانتری ۲۰ گلسترخ و پایگاه تجسس این شهرستان ۲ سارق و یک مالخر را دستگیر و ۴ دستگاه موتورسیکلت سرقتی را کشف کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: با وقوع چندین فقره سرقت موتورسیکلت در شهرستان شیراز، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: مأموران کلانتری ۲۰ گلسترخ تحقیقات خود را آغاز و با انجام گشت‌زنی‌های هدفمند موفق به شناسایی و دستگیری ۲ نفر سارق در مخفیگاهشان شدند. فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه متهمین پس از انتقال به پایگاه تجسس در بازجویی اولیه به ۶ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کردند، گفت: در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه در این خصوص ۴ دستگاه موتورسیکلت مسروقه در بازرسی از مخفیگاه متهمان کشف شد، تصریح کرد: سارقین و مالخر برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

### دستگیری سارق در فیروز آباد



جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارق دینام کولر و ساختمان‌های نیمه کاره با اعتراف به ۱۱ فقره سرقت خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن دیداری اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و دینام کولر، دستگیری سارق با سارقان احتمالی در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلانتری ۱۱ روزبه این فرماندهی با جمع آوری اطلاعات و مستندات لازم یک نفر سارق را شناسایی و با هماهنگی قضایی وی را دستگیر کردند. سرهنگ دیداری با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیس به ۱۱ فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه کاره و دینام کولر اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد. جانشین فرمانده انتظامی فیروزآباد از شهروندان درخواست کرد به جهت پیشگیری از سرقت به توصیه و هشدارهای پلیسی توجه داشته و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت و یا تردهای افراد مشکوک و ناشناس موضوع را سریعاً از طریق سامانه تلفنی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

## حوادث